Bedienungsanleitung
Labornetzteil
Gerätebezeichnung: LNT1000
Geräte- Nummer:
Vorgangsnummer:
Datum:
Wolfgang Bürger
Degerschlachterstr, 4

Restwelligkeit: < 1%
Regelabweichung: +/- 1%
Überspannungsschutz: VDR
Kurzschlussstrom: siehe Tabelle
Strombegrenzung: 0 - 100% einstellbar
Ausgangsspannungs-
genauigkeit:
0,5% bei Nenneingangs-
spannung
Kurzschlussdauer: Permanent
Funkentstörgrad: Klasse B EN55022
Sicherheitsvorschriften: EN60950/
EN61000-3.2
Luft- und Kriechstrecken: > 8mm
Wirkungsgrad typisch: ca. 80 – 90%
LNT1000/2500 - 250V / 0 - 4A
LNT1000/1200 - 120V / 0 - 8A
LNT1000/600 - 60V / 0 - 15A
LNT1000/300 - 30V / 0 - 30A
LNT1000/150 - 15V / 0 - 50A
/SSchnittstelle analog 0 -10V/DC
/CSchnittstelle Centronics 8Bit
/VVielgangpotis
/FMessfühler